РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
«КОШ-АГАШ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ тбзблмонин
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

Советская ул. 65., с. Кош-Агач, 649780 тел. (38842)22-4-01; факс 22-4-01; koshagash@bk.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -/о. ZLOJ3 j^o /JJ//
с. Кош-Агач

j o n

О прекращении права постоянного бессрочного пользования земельного
участка Администрации муниципального образования

«Кош-Агачский район»

В связи с производственной необходимостью в соответствии со ст. 298,
299 Гражданского Кодекса РФ и частью 2 статьи 51 Федерального закона
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации» и Положением «О порядке распоряжения
и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности
МО «Кош-Агачский район», утвержденного решением районного Совета
народных депутатов №31-7 от 07.12.2017 года», Администрация
МО «Кош-Агачский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право постоянного бессрочного пользования
Администрации МО «Кош-Агачский район» ИНН 0401003979 ОГРН
1030400507037, юр.адрес:649780, Республика Алтай Кош-Агачский район,
Кош-Агач ул. Советская, 65 на:
-земельный участок площадью 1199 кв.м, с кадастровым номером
04:10:030201:965, расположенный, по адресу: с. Кош-Агач, ул. Воронковых, 68;
-земельный участок площадью 578 кв.м, с кадастровым номером
04:10:040101:2367, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул. Взлетная, 41;
-земельный участок площадью 1198 кв.м, с кадастровым номером
04:10:030201:959, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул. Воронковых, 67;
-земельный участок площадью 1199 кв.м, с кадастровым номером
04:10:030201:965, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул. Воронковых, 68;
-земельный участок площадью 1200 кв.м, с кадастровым номером
04:10:040101:2369, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул. им.Чагуана
Имансакипова,24;
-земельный участок площадью 948 кв.м, с кадастровым номером
04:10:040101:2402, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул. им.Чагуана
Имансакипова,25;
-земельный участок площадью 1123 кв.м, с кадастровым номером
04:10:000000:878, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул. Каменова
Сейткана, 61;

mailto:koshagash@bk.ru

-земельный участок площадью 1008 кв.м, с кадастровым номером
04:10:040101:2039, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул. Олимпийская,
4 «Б»;
-земельный участок площадью 1197 кв.м, с кадастровым номером
04:10:030201:625, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул. Сочинская, 68;
-земельный участок площадью 1200 кв.м, с кадастровым номером
04:10:030201:596, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул. Тлеуды
Мусанова, 8;
-земельный участок площадью 1124 кв.м, с кадастровым номером
04:10:040101:2353, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул.
Воронковых,28;
-земельный участок площадью 1124 кв.м, с кадастровым номером
04:10:040101:2352, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул. Воронковых,
30;
-земельный участок площадью
04:10:040101:2351, расположенный
Воронковых,32; - ;
-земельный участок площадью
04:10:040101:2349, расположенный
Воронковых,36;
-земельный участок площадью
04:10:040101:2468, расположенный
Воронковых,21;
-земельный участок площадью
04:10:040101:2546, расположенный
Воронковых,53;
-земельный участок площадью
04:10:030201:850, расположенный по адресу:
Очурдяпа, 17;
-земельный участок площадью
04:10:030201:852, расположенный
Очурдяпа, 19;
-земельный участок площадью
04:10:030201:1021, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул. И.Ч.Мискина,
46;
-земельный участок площадью
04:10:030201:880, расположенный по адресу:
Имансакипова Калеш, 11;
-земельный участок площадью
04:10:030201:883, расположенный по адресу:
Имансакипова Калеш, 17;

1124 кв.м, с кадастровым номером
по адресу: с. Кош-Агач, ул.

1124 кв.м, с кадастровым номером
по адресу: с. Кош-Агач, ул.

1123 кв.м, с кадастровым номером
по адресу: с. Кош-Агач, ул.

1046 кв.м, с кадастровым номером
по адресу: с. Кош-Агач, ул.

1102 кв.м, с кадастровым номером
ю адресу: с. Кош-Агач, ул. Зайсана

1102 кв.м, с кадастровым номером
ю адресу: с. Кош-Агач, ул. Зайсана

1124 кв.м, с кадастровым номером

1102 кв.м. с кадастровым номером
по адресу: с. Кош-Агач, ул. им.

1102 кв.м. с кадастровым номером
по адресу: с. Кош-Агач, ул. им.

-земельный участок площадью 1125 кв.м, с кадастровым номером
04:10:040101:2340, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул. им.С.И.
Тенгерекова, 28;
-земельный участок площадью 1125 кв.м, с кадастровым номером
04:10:040101:2338, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул. им.С.И.
Тенгерекова, 32;
-земельный участок площадью 1125 кв.м, с кадастровым номером
04:10:040101:2336, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул. им.С.И.
Тенгерекова, 36;
-земельный участок площадью 834 кв.м, с кадастровым номером
04:10:040101:2574, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул. им.С.И.
Тенгерекова, 38;
-земельный участок площадью 1123 кв.м, с кадастровым номером
04:10:040101:2468, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул. Воронковых,
21;

-земельный участок площадью 1046 кв.м, с кадастровым номером
04:10:040101:2546, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул. Воронковых,
53;
-земельный участок площадью 1124 кв.м, с кадастровым номером
04:10:040101:2537, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул.им.Сейсекенова
Тошкен-Тургат, 44;
-земельный участок площадью 1124 кв.м, с кадастровым номером
04:10:040101:2538, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул.им.Сейсекенова
Тошкен-Тургат, 46;
-земельный участок площадью 1199 кв.м, с кадастровым номером
04:10:040101:2545, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул.им.Сейсекенова
Тошкен-Тургат, 60;
-земельный участок площадью 1102 кв.м, с кадастровым номером
04:10:030201:875, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул. Источная, 6;
-земельный участок площадью 1102 кв.м, с кадастровым номером
04:10:030201:876, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул. Источная, 8;
-земельный участок площадью 1124 кв.м, с кадастровым номером
04:10:040101:2499, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул.Каменова
Сейткана, 19;
-земельный участок площадью 1123 кв.м, с кадастровым номером
04:10:040101:2507, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул.Каменова
Сейткана, 35;
-земельный участок площадью 1124 кв.м, с кадастровым номером
04:10:040101:2510, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул.Каменова
Сейткана, 41;

-земельный участок площадью 1124 кв.м, с кадастровым номером
04:10:040101:2486, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул.Каменова
Сейткана, 42;
-земельный участок площадью 1124 кв.м, с кадастровым номером
04:10:040101:2489, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул.Каменова
Сейткана, 48;
-земельный участок площадью 1123 кв.м, с кадастровым номером
04:10:040101:2514, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул.Каменова
Сейткана, 49;
-земельный участок площадью 1124 кв.м, с кадастровым номером
04:10:040101:2490, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул.Каменова
Сейткана, 52;
-земельный участок площадью 1123 кв.м, с кадастровым номером
04:10:040101:2516, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул.Каменова
Сейткана, 53;
-земельный участок площадью 1124 кв.м, с кадастровым номером
04:10:040101:2491, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул.Каменова
Сейткана, 54;
-земельный участок площадью 1123 кв.м, с кадастровым номером
04:10:040101:2517, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул.Каменова
Сейткана, 55;
-земельный участок площадью 1106 кв.м, с кадастровым номером
04:10:040101:2547, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул.Каменова
Сейткана, 56;
-земельный участок площадью 761 кв.м, с кадастровым номером
04:10:040101:2638, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул. Олимпийская,
41;
-земельный участок площадью 946 кв.м, с кадастровым номером
04:10:040101:2578, расположенный по адресу: с. Кош-Агач,
ул.С.И.Тенгерекова,49;
-земельный участок площадью 1124 кв.м, с кадастровым номером
04:10:040101:2613, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул.Сейсекенова
Тошкен-Тургат, 15;
-земельный участок площадью 1124 кв.м, с кадастровым номером
04:10:040101:2614, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул.Сейсекенова
Тошкен-Тургат, 17;
-земельный участок площадью 1124 кв.м, с кадастровым номером
04:10:040101:2628, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул.Сейсекенова
Тошкен-Тургат, 45;
-земельный участок площадью 1123 кв.м, с кадастровым номером
04:10:040101:2629, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул.Сейсекенова
Тошкен-Тургат, 47;

-земельный участок площадью 1123 кв.м, с кадастровым номером
04:10:040101:2631, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул.Сейсекенова
Тошкен-Тургат, 51;
-земельный участок площадью 801 кв.м, с кадастровым номером
04:10:040101:2608, расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул.Сейсекенова
Тошкен-Тургат, 61;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Заместитель главы
МО «Кош-Агачский район» Ж.К. Турканов